
Kuzey Kıbrıs Turkcell desteğiyle 
Rehabilitasyon Merkezi yararına karnavalda konser dizisi 
 
 
Girne Rehabilitasyon Merkezi'nin festivali, Girne Amfitiyatro'da düzenlenecek üç 
konserle sürüyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell'in de destek verdiği etkinlikler, pazar akşamı 
yer alacak Haluk Levent konseri ile tamamlanacak. 

 

 
 
 
Girne Rehabilitasyon Merkezi (Cheshire Home), düzenlediği "karnaval" ile Girne'deki 
engellerin günlük bakımına katkı sağlamaya devam ediyor. 
Bu önemli sosyal sorumluluk projesinin en önemli destekçilerinden biri de Kuzey Kıbrıs 
Turkcell. 
Cuma gününden itibaren Girne Amfitiyatro’da yer alacak üç konsere de destek veren 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, tüm sanatseverlerin etkinliklere ilgi göstermesi için çağrı yaptı. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Bölümü'nden yapılan 
açıklamada, "Girne Rehabilitasyon Merkezi'nin bu önemli projesine destek vererek, 
engellerin ortadan kaldırılmasına katkı koyalım, sosyal sorumluluk ve dayanışmamızı bir 
kez daha sergileyelim" dendi. 
Cuma akşamı The Band ve Serdar Tuksel eşliğinde blues sanatçısı Bex Marshall konseri 
yer alcak, Cumartesi akşamı ise Kıbrıs’tan Grup Funky Monkey’in yanısıra, The Secret 
Police ve The Bohemians konseri düzenlenecek. Etkinliğin finalinde pazar gecesi ise 
Ersen Sururi, Zeliş ve Niyal eşliğinde Haluk Levent sahne alacak. 
 
 
 



 
1985'ten beri faaliyette 
 
 
Girne Rehabilitasyon Merkezi, 1985 yılında St Andrew's Kilisesi Rahibi Arthur Rider 
liderliğinde bir grup Türk, Kıbrıslı ve İngiliz gönüllü tarafından Girne bölgesindeki fiziksel 
engellilere yardım yapmak ve tesis kurmak amacıyla kuruldu. 
Leonard Cheshire Vakfı tarafından sağlanan fikir ve modele uygun olan Girne 
Rehabilitasyon Merkezi, 54 ülkede 255’ten fazla ortağı olan İngiltere kayıtlı Leonard 
Cheshire Engelli yardım derneğinin Orta Doğu’daki tek ortağı konumunda bulunuyor. 
Leonard Cheshire Uluslararası Derneğine www.lcint.org adresinden ulaşılabiliyor.  
 
Dolu dolu festival 
 
Bu yılki festival, Türkiye’den gelen Osmanlı mehter takımının Girne sokaklarındaki geçit 
töreni ile başladı. Kuzey Kıbrıs Kanser Yardımseverler Derneği tarafından 19 Eylül’de 
Ozanköy’deki Tropicana Bar’da düzenlenen moda gösterisi ile devam eden etkinlikler; 
Chapterhouse Tiyatro Grubu'nun sahnelediği Shakespeare’in ‘Bir Yaz Gecesi Rüyası’ 
oyunu ile sürdü. Oyun, 24 Eylül’de Salamis’te yeniden sahneleyecek.  
Cuma gününden itibaren Girne Amfitiyatro’da üç konser gerçekleşecek. Cuma akşamı The 
Band ve Serdar Tuksel eşliğinde blues sanatçısı Bex Marshall konseri, Cumartesi akşamı 
Grup Funky Monkey’in yanısıra, The Secret Police ve the Bohemians konseri 
düzenlenecek, pazar gecesi ise Ersen Sururi, Zeliş ve Niyal eşliğinde Haluk Levent sahne 
alacak. 

http://www.lcint.org/

